Processo nº 35014.433038/2023-95. Pregão Eletrônico SRP nº 40/2022, gerenciado pela UG
154045 - Fundação Universidade Federal de Mato Grosso Fornecedor: JCD COLLETA - ME
- CNPJ Nº 14.023.529/0001-35 . Objeto: Item 02 - Valor total da contratação: R$ 9.490,00
(NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS), referente a aquisição de 650 GALÕES DE
20 LITROS DE ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, a serem entregues na Gerência Executiva de
Sinop/MT, com condições estabelecidas no Edital e Termo de Referência do Pregão para
Registro de Preços nº 40/2022. Legal: Lei nº 8666/93 e Decreto nº 7892/2013.Vigência das

[...]

14/2022 serão reajustados em 4,65%, pela aplicação do índice nacional de preços ao
consumidor amplo (ipca), produzido pelo instituto brasileiro de geografia e estatística
(ibge), no período de abril de 2022 a março de 2023, com o valor total da contratação
estimado em r$ 227.615,25 (duzentos e vinte e sete mil seiscentos e quinze reais e vinte
e cinco centavos). Vigência: 28/04/2022 a 28/10/2024. Valor Total Atualizado do Contrato:
R$ 227.615,40. Data de Assinatura: 16/01/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 16/01/2024).

Ministério da Saúde

SECRETARIA EXECUTIVA
DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA EM SAÚDE

[...]

C.N.P.J. nº 00.530.493/0001-71, e o(a) ENTIDADE:
MINISTERIO DAS RELAÇÕES EXTERIORES, DISTRITO FEDERAL - C.N.P.J. nº 00.394.536/0065-01.
PROCESSO: 25000.192724/2019-10.
OBJETO: Prorrogar a vigência do Termo de Execução Descentralizada nº 141/2019 por
mais 182 (cento e oitenta e dois) dias, passando a vigorar até 31/07/2024.
DATA DE ASSINATURA: 16/01/2024.
VIGÊNCIA: Entrará em vigor a partir de sua assinatura até 31/07/2024.
SIGNATÁRIOS: DARCIO GUEDES JUNIOR - Diretor Executivo Fundo Nacional de Saúde.

SUBSECRETARIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS